[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 335/2023

Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié, autorizar ao Setor competente realizar a limpeza e reforma do campo de futebol Conjunto Habitacional do Brasil novo, com iluminação adequada, alambrado e toda a estrutura que um campo necessita para entregar a qualidade necessária para a população.
Justificamos que o local se encontra muito sujo, tornando-se necessária uma limpeza geral para emprestar um aspecto visual agradável ao local.
Na certeza de contarmos com a prestimosa atenção do Chefe do Executivo Municipal em atendimento a presente reivindicação, firmamo-nos.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2023.

[bookmark: _GoBack]_____________________________
MARCOS DO OVO
Vereador da Câmara Municipal de Jequié
_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

image1.jpeg